Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года  № 531
                  с. Белозерское

О присвоении почетного звания Белозерского муниципального округа

«Почетный гражданин Белозерского муниципального округа

Курганской области»

Руководствуясь Положением о почетном звании Белозерского

муниципального округа «Почетный гражданин Белозерского муниципального

округа Курганской области» и рассмотрев представленные материалы для

присвоения почетного звания Белозерского муниципального округа «Почетный

гражданин Белозерского муниципального округа Курганской области», Дума

Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание Белозерского муниципального округа

«Почетный гражданин Белозерского муниципального округа Курганской

области» Могутовой Нине Афонасьевне.

2. Установить денежное вознаграждение удостоенному почётного звания

«Почетный гражданин Белозерского муниципального округа Курганской

области» в размере пять тысяч рублей.

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете

«Боевое слово» и разместить на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                  А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                Н.А. Богданова